
 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

От 08.11.2021 г. № 37/70 

 

О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля контрольно - счётной палате Жирновского муниципального района  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением 

о бюджетном процессе городского поселения Медведицкое, руководствуясь Уставом 

Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района  

Волгоградской области,  Совет депутатов Медведицкого городского поселения  

р е ш и л :  
 

1. Передать полномочия контрольно- счётного органа Медведицкого городского 

поселения контрольно-счётной палате Жирновского муниципального района 

Волгоградской области. 

2. Заключить соглашение с  контрольно- счётной палатой Жирновского 

муниципального района Волгоградской области о передаче полномочий контрольно -  

счётного органа поселения по осуществлению внешнего финансового контроля на 2022 

год. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 

администрации Медведицкого городского поселения по экономике и финансам 

Отмашкину Н.В. 

 

 

Глава Медведицкого  

городского поселения                 

 

                                 В.Г. Яковенко  

Председатель Совета депутатов 

Медведицкого городского поселения 

                

                                      Т.Г. Носкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


